Quecunq; actiones serui
mei nomine michi ce-
perint competere: vel ex lege
duodecim tab. vel ex lege aq-
lia vel iniuriarū vel furti: eadē
durant etiaz si seruus pōstea
vel manumissus vel alienat⁹
vel mortuus fuerit. Sed r. cō-
dictio ex causa furtiua compe-
tit: nisi nactus possessionē ser-
ui: aut alienauero aut manu-
misero eum. **I**dem.

In omnib; negotijs cō-
trahendis: siue bone fi-
des sint siue nō sint: si erro-
aliquis interuenerit vt aliud
sentiat: puta qui emit aut qui
condurit: aliud qui cum his
contrahit: nichil valz qd actū
sit. Et idem in societate quo-
q; coeunda respondendū est:
vt si dissentiant aliud pro alio
existimantes: nichil valeat ea
societas que in consensu con-
sistit. **O**alistratus.

Sciendum est ex omni-

obli. l. inter si pu. s. fi. Item in alio casu: vt eo. si. si michi
et ticio. s. i. Si autem in pensioe dissentiat: cum locator
putat locare minor: conductor putat conducere maior:
tenet locatio. vt. s. locati. l. si decem. et facit. f. iura. i. con-
nuus. s. i. et. s. pro socio. l. vt sit. et. f. de excep. pluribus.

bus causis lites contestatas
et in heredem similesq; perso-
nas transire. **D**uctus.

Pecunia mutua qz pecu-
niam accipiendo: nec qz
de iure nasci obligat. **U**lp.

Ulp. Anq; actiones pena-
les de eadez pecunia
cōcurrētes alia aliam psumit.

Confessio procuratoris ex
tra iudicium facta nō obligat
dominum. h. d. **S**euola.

Procurator seij misit
subscriptionem ad ar-
gentarium vascularium in ver-
ba infra scripta:

quero an gasū
setum obligare potuerit: et re-
spō. setum (si altoquin obliga-
tus non esset) non propterea
qz ea scriptura que propone-
retur interposita sit obligatū
esse. **S**ela cum salariū con-
stituere vellet ita epistolā emi-
sit. Lucio ticio salutē: si in eo-
dem animo et in eadem affe-
ctione circa me es: quo semp
fuisi: ex continentī acceptis
litteris meis distracta te tua
uenti: hoc tibi qd tu viuam p-
stabo annuos decem: scio em
qz valde me bñ amas. **Q**uero

si ego. r. s. de acq
ren. re. do. l. cū in
corpore.

Constitutio. id
est consistere de-
bet. vel forte dicit
hoc ad differētā
illius societatis
que re sū interce-
dente fit: que non
proptie societas
appellatur: vel
cum duob; res
donatur vel ven-
ditur. vt in sit. de
obli. ex quasi con-
tractu. s. itē si inf-
as est non consi-
lit. ac.

Sciendū. arā
sire. vt. f. de re-
gu. iur. l. non solet
et. l. seq. et. f. de no-
ua. l. aliam. nisi i
casibus vt dix. s.
eo. l. omnes.

Ulp. nec
re naturali. imo
naturaliter saluz
tenetur. vt. f. de no-
ua. l. i. f. i. et. s. qñ
dies vsufru. leg.
ce. l. cum illud. s.
h. redes. r. f. de so-
lu. l. in herationi-
bus. s. fina. et. s. b.
iureiuran. l. fina.
et. s. cōmo. l. s. mi-
chi. que sunt cons-